Osaühing Maamõõdu ja Arhitektuuribüroo,  registrikoodiga
10251358, Võrumõisa tee 4a, Võru linn, 65555 Võru maakond

Esindajad: Ülo Haljend
Aruandeperiood: Juuli – august 2023a
Tööde lepinguline 
maksumus: Seitsesada kakskümmend (720) eurot
Käibemaks 20%: Ükssada nelikümmend neli (144) eurot
Eelmistel perioodidel 
akteeritud:  0

Sisu 

1.1. Käesoleva  aktiga  annab  Töövõtja  Tellijale  üle  tööd,  mis  Töövõtja  on  teostanud

vastavalt  pooltevahelisele  kokkuleppele  ja  Tellija  võtab  käesolevas  aktis
nimetatud tööd vastu.